— 1 —

广西内部审计师协会文件

桂内协发〔2024〕25 号

各市审计局，各单位、个人会员，本会教育分会（各联络部）：

2024 年，全区各有关单位和个人会员高度重视内部审计信

息和新闻宣传工作，向《广西内审信息》杂志以及广西内部审计

师协会网站、微信公众号等宣传阵地积极报送审计信息和新闻宣

传稿件，唱响了内审宣传主旋律，传播了内审工作好声音，讲述

了内部审计故事，交流分享了内部审计工作经验，为新时代内部

审计事业高质量发展提供了坚实的舆论支撑。

为激励各单位和个人会员奋发进取，再创内部审计信息和新

闻宣传佳绩，进一步提升内部审计职业的社会影响力，经研究，

— 2 —

广西内部审计师协会决定对 2024 年度全区内部审计信息和新闻

宣传工作成绩突出的南宁市审计局等 10 个集体，以及周开元等

10 名个人进行通报表扬（名单见附件 1、2）。全区单位各内部审

计机构、各单位及个人会员要以宣传工作成绩突出集体及个人为

榜样，进一步提升内部审计宣传工作能力水平，努力提高内部审

计新闻宣传的传播力、影响力和公信力，继续讲好内部审计故事，

壮大内部审计主流舆论，助力广西内部审计事业高质量发展，为

建设新时代中国特色社会主义壮美广西作出内审的积极贡献。

附件：1．2024 年度全区内部审计信息和新闻宣传工作成绩

突出集体名单

2．2024 年度全区内部审计信息和新闻宣传工作成绩

突出个人名单

广西内部审计师协会

2024 年 12 月 30 日

— 3 —

附件 1

（共 10 个，排名不分先后）

南宁市审计局

崇左市气象局

广西大学

广西国际商务职业技术学院

来宾市总工会

中国移动广西公司

广西交通投资集团有限公司

广西玉柴机器集团有限公司

广西能源集团有限公司

柳州内部审计协会

— 4 —

附件 2

（共 10 人，排名不分先后）

周开元（南宁市审计局）

张玲玲（崇左市气象局）

韦在刚（来宾市总工会）

秦 岚（广西大学）

唐东海（广西国际商务职业技术学院）

赖 刚（中国移动广西公司）

蒋 冰（广西内部审计师协会秘书处）

高 虹（柳州内部审计协会）

黄 琳（柳州内部审计协会）

谭满红（柳州内部审计协会）

抄送：自治区审计厅

分送：本会会长、副会长、副监事长、秘书长、副秘书长，存（2）

广西内部审计师协会秘书处 2024年 12月 30日印发